


































51 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal - 5 ellenszavazattal és O 
tartózkodással - az alábbi határozatot hozta: 

46/2023. Ill. 23.l öh. sz. határozat 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a sportról szóló 2004. évi 1. törvény 35. § (1) 
bekezdése alapján - elhatározza, hogy Horvát Viktória labdarúgó sportolóval (szám alatti lakos) 
szponzori szerződés kötésére vonatkozó határozati javaslatot 
elutasítja. 

Antal Szabolcs polgármester szavazásra teszi fel a 2. számú határozati javaslatot. 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete O igen szavazattal - 7 ellenszavazattal és 1 
tartózkodással - az alábbi határozatot hozta: 

47/2023. Ill. 23.) öh. sz. határozat 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete- a sportról szóló 2004. évi 1. törvény 35. § (1) 
bekezdése alapján - elhatározza, hogy Bertalan Zoltán íjász sportolóval ( 
u.  szám alatti lakos) szponzori szerződés kötésére vonatkozó határozati javaslatot elutasítja.

3. napirend

Antal Szabolcs polgármester: Előterjesztés a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, Gimnázium, 
Szakképző Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és óvodában sajátos nevelési igényű tanulók 
tanulmányi kirándulása ügyében. A Jogi és Ügyrendi Bizottság a határozati javaslatot elfogadásra 
javasolta. Hozzászólás, vélemény nem volt, szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete 8 igen szavazattal - 0 ellenszavazattal és O 
tartózkodással - az alábbi határozatot hozta: 

48/2023. Ill. 23.l öh. sz. határozat 

Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) bekezdése alapján- elhatározza, hogy a II. Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola, Gimnázium, Szakképző Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és óvoda sajátos nevelési 
igényű tanulók 2023. június 9. napján, Szanazug-Gyula-Póstelek-Szabadkígyós útvonalra tervezett

tanulmányi kirándulásához bruttó 100 OOO Ft összegű támogatást nyújt, belépőjegyek vásárlása, 
üzemanyag, úticsomag és a gyermekek étkeztetésének támogatása céljából. Amennyiben az időjárási 
viszonyok miatt 2023. június 9. napján nem lehet a kirándulást megszervezni, lehetőséget biztosít az 
önkormányzat 2023. augusztus 31. napjáig megszervezni a kirándulást 
A támogatás fedezetét az önkormányzat a 2023. évi költségvetésében az általános tartalék terhére az 
egyéb működési célú kiadások kiemelt előirányzaton belül a működési célú pénzeszköz átadások 
államháztartáson kívülre soron biztosítja előirányzat átcsoportosítással. 

A pénzügyi támogatás felhasználásról legkésőbb 2023. szeptember 30. napjáig köteles elszámolni a 
számlák hitelesített másolatának a Pénzügyi és Gazdasági Osztály részére történő benyújtásával. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola, Gimnázium, 
Szakképző Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és óvoda igazgatóhelyettesét a döntésről értesítse, a 
pénzeszköz átadásról a megállapodást kösse meg, valamint a soron következő költségvetési rendelet 
módosításakor a határozatban foglaltak átvezetéséről intézkedjen. 

Határidő: 

Felelős: 

értesítésre: 2023. március 6. 
szerződéskötésre: 2023. március 20. napjáig 
az összeg átutalására: a szerződés aláírását követő 30 napon belül 
átvezetésre: a soron következő költségvetési rendelet módosításakor 
Antal Szabolcs polgármester 

Antal Szabolcs polgármester 9.52 órakor szünetet rendelt el. 
A képviselő-testület szünet után, 9.59 órakor 8 fővel folytatja munkáját. 

























































Hajdúsámson Város Önkormányzata Polgármesterétől 

ELŐTERJESZTÉS 
sportolóval szponzori szerződés kötése tárgyában 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Hajdúsámson Város Önkormányzata 2022 évben Bertalan Zoltánnal a hajdúsámsoni 3-0 
Sportegyesület ljászával kötött szponzori szerződést, aki további szép eredményeket ért el, öregbítve 
Hajdúsámson hírnevét. 
A 2023. évben szponzori támogatás megállapítására 2 fő sportoló nyújtotta be kérelmét, melyek az 
előterjesztéshez mellékelve lettek. 

1. Horváth Viktória OEAC Női Futsal NB1 labdarúgójátékosa,
2. Bertalan Zoltán a hajdúsámsoni 3-0 Sportegyesület íjásza.

A szponzorálás alapja a sportról szóló 2004. évi 1. törvény (sporttörvény) 35. § (1 )-(2) bekezdései, 
melyek szerint: 

a szponzorálási szerződésben a szponzor arra vállal kötelezettséget, hogy pénz- vagy 
természetbeni szolgáltatás útján támogatja a szponzorált sportoló, sportszervezet, 
sportszövetség vagy sportköztestület sporttevékenységét, a szponzorált pedig lehetővé teszi, 
hogy sporttevékenységét a szponzor marketingtevékenysége során felhasználja, 
a szponzorálás során a sporttevékenységet egészségre ártalmas életmóddal vagy 
szolgáltatással, illetve egészségre ártalmas más tevékenységgel, valamint 
környezetveszélyeztető és- károsító magatartással összefüggésben tilos megjeleníteni. 

A szponzorálási szerződés visszterhes szerződés, a szponzor által nyújtott támogatás nem 
ajándékozás, azért ellenszolgáltatást kell teljesíteni. A szponzor természetes, vagy jogi személy, 
továbbá jogi személynek nem minősülő szervezet lehel. A szponzorált sportoló, sportszervezet, 
sportszövetség, illetve sportköztestület egyaránt lehet. 
A szponzorálási szerződés tágabb a reklámszerződésnél, a támogatás fejében a szponzorált lehetővé 
teszi, hogy a sporttevékenységet a szponzor teljes marketing munkájában felhasználja. 
A szponzorálási szerződések sajátos kereskedelmi jogügyletek, ezért mögöttes jogterületük a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény szabályai az irányadóak. 

Szakmai javaslat: 
Az önkormányzat 2023. évi költségvetésében erre a célra fedezet nem áll rendelkezésre. 
A szponzori támogatás önként vállalt feladatnak minősül, így a szűkös anyagi helyzetre való tekintettel 
kötelezettségvállalás pénzügyileg mérlegelendő. 

A fent leírtak alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a következő határozati javaslatokat 
megtárgyalni szíveskedjen. 

1. Határozati favaslat:
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a sportról szóló 2004. évi 1. törvény 35. § (1) 
bekezdése alapján - elhatározza, hogy Horvát Viktória labdarúgó sportolóval (alatti lakos) szponzori 
szerződést köt 2023. december 31. napjáig terjedő időre a következő feltételekkel:

1. Hajdúsámson Város Önkormányzata Horvát Viktória labdarúgó részére .. . . . . . . . . .. .. . . .. Ft 
összegű pénzügyi támogatást nyújt. 

2. A sportoló köteles nyilatkozataiban Hajdúsámson Város Önkormányzatát, mint szponzorát
megemlíteni, népszerűsíteni és jó hírnevét kelteni. A saját népszerűsítésére készített
reklámanyagokon köteles feltüntetni Hajdúsámson Város Önkormányzatát, mint szponzort.

3. Az önkormányzat a sportoló nevével és sportteljesítményével kapcsolatos információkat a
városmarketing tevékenysége során felhasználhatja.

4. Amennyiben a szponzorált a sporttevékenységet abbahagyja, úgy támogatásra annak
időpontjától nem tarthat igényt. Ennek lényéről köteles a Képviselő-testületet tájékoztatni.



A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a szponzori szerződés megkötésére és a támogatás 
folyósítására intézkedjen. 

Határidő: a szerződés megkötésére: 2023. március 15. napjáig 
az összeg átutalására: a szerződés aláírását követő 30 napon belül 

Felelős: Antal Szabolcs polgármester 

2. Határozati javaslat:
Hajdúsámson Város Önkormányzata Képviselő-testülete - a sportról szóló 2004. évi 1. törvény 35. § (1) 
bekezdése alapján - elhatározza, hogy Bertalan Zoltán íjász sportolóval ( lakos) szponzori szerződést 
köt 2023. december 31. napjáig terjedő időre a következő feltételekkel:

5. Hajdúsámson Város Önkormányzata Bertalan Zoltán íjász részére .................. Ft összegű 
pénzügyi támogatást nyújt. 

6. A sportoló köteles nyilatkozataiban Hajdúsámson Város Önkormányzatát, mint szponzorát
megemlíteni, népszerűsíteni és jó hírnevét kelteni. A saját népszerűsítésére készített
reklámanyagokon köteles feltüntetni Hajdúsámson Város Önkormányzatát, mint szponzort.

7. Az önkormányzat a sportoló nevével és sportteljesítményével kapcsolatos információkat a
városmarketing tevékenysége során felhasználhatja.

8. Amennyiben a szponzorált a sporttevékenységet abbahagyja, úgy támogatásra annak
időpontjától nem tarthat igényt. Ennek tényéről köteles a Képviselő-testületet tájékoztatni.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a szponzori szerződés megkötésére és a támogatás 
folyósítására intézkedjen. 

Határidő: a szerződés megkötésére: 2023. március 15. napjáig 
az összeg átutalására: a szerződés aláírását követő 30 napon belül 

Felelős: Antal Szabolcs polgármester 

Hajdúsámson, 2023. február 15. 

Antal Szabolcs 
polgármester 

<: _\11• (1,·; 

... A határozatok e/fa adásához minősftett többsé szük é es. ***. 
Márkus Mónika 

Bu'dosóné Czir'ák Mariann osztál vezető 

Dr. Danku József 

2 



_ _.._1�1� ", .a.. -
, �'lf: ')..:.'-, ._ .. -··-··"-" -~-'kb. 1 d {JJ s :1. rn :,m , 1 

Polgármesteri ��!:.�.�}:: ___ '.

Kérelem sportolói támogatásh ;��:�0 -=�--- �.:]�:3 -01- 2 6 ........ \ 
,,.,� . .,.,., ..... � • .,.,..,,..,.,.,....,.,,.,...,_.. "''""'"'"�\f.'�t:� l 

E1ÖIT ,, 1. -�-�-�d: __ hd..l::-::.L · - 1
\ 1c;I• i - 1 ...... ------------- - ...... 

Alulírott, Horváth Viktória szám alatti lakos azzal a tiszteletteljes kéréssel fordulok Önhöz 
Polgármester Úr és a Képviselőtestület tagjaihoz, hogy ha lehetőségeik engedik 
támogassanak sportolói pályafutásomban. 

Röviden eddigi pályafutásom: 

Hajdúsámsonban kezdtem focizni 7 évesen, mivel Hajdúsámsoni lakos vagyok születésem 
óta. Az U9-es korosztályban kezdtem Baráth Endre edzőnél. Aztán az Ull-U13 
korosztályban Kárász Sándor majd Halász Zoltán edzőknél. Majd bekerültem Szegedi 
Szabolcs edző 
jóvoltából a DVSC-DLA Leánycsapatába. U19 kiemelt bajnokságban szerepeltünk. Közben 
elindult a Futsal is Magyarországon ahol mi is szerepeltünk és nagyon jó eredményeket 
értünk el a lányokkal. Rendszeresen első helyen végeztünk, rengeteg tornát nyertünk. 

A Hajdúsámsoni II. Rákóczi Ferenc általános iskolában a diákolimpiákon is remekül 
szerepeltünk Vadászné Szőke Magdolna és Szegedi Szabolcs edzőkkel. Országos 3. helyezést 
értünk el. Majd 8. osztályban Országos 1. helyezést, mellyel öregbítettük Hajdúsámsoni 
Iskolánk nevét. 

Jelenleg a DEAC Női Futsal NBl játékosa vagyok. Csapatommal kétszer nyertünk Magyar 
Kupát (2021 és 2022} és kétszer Magyar Bajnoki címet (2021 és 2022}. 

4 éve vagyok Magyar Válogatott játékos. Szerepeltem EB selejtezőn és EB bajnokságon is. 

Több mint 400 mérkőzést játszottam karrierem során és 4S0-nél több gólt lőttem. 

Nagy megtiszteltetés számomra, hogy Magyarországon rendezik meg az EB-t és én is részt 
vehetek benne. Március 17-19. között rendezik a debreceni FŐNIX csarnokban, ahol 
Portugália, Spanyolország, Ukrajna és Magyarország válogatott játékosai mérik össze 
tudásukat. Jövőre remélhetőleg Világ Bajnokságon is szerepelhet válogatottunk. 
Magyarország első Európa Bajnoki gólját én szereztem meg. 

Kérem támogassanak céljaim elérésében, mivel rengeteg utazással és kiadással is jár egy-egy 
ilyen bajnokság. Szeretném külföldön is kipróbálni tudásomat, melyre nagy esélyem van , 
Hajdúsámson hírnevét is öregbíteni, mivel én-itt születtem és itt szeretek élni a szüleimmel. 

Kérem ha egy mód van rá támogassanak céljaim elérése érdekében! 

Hajdúsámson, 2023. január 25. 

Köszönettel: i4°--f'..r.,.J.,{,( {f;;_j,L_ L_,__ 






































































































































































































































































































































	
	Szken 1
	Szken 2
	Szken 3
	Szken 4
	Szken 5




